
FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA                

                                                              

                                                                PROGRAM  

                                   PALETA DE ARGINT ECHIPE SI INDIVIDUAL   
                                        18 – 22. 06.2025  BUZAU 
 
MIERCURI       - 18.06.2025  
 
ORA  09,00 – 11,30         - GRUPE ECHIPE BAIETI  TUR 1 SI 2 
          11,30 -  14,00         - GRUPE ECHIPE FETE TUR 1 SI 2 
          16,00 – 18,00         - GRUPE ECHIPE BAIETI SI FETE  TUR 3 
          18,00 -  20,00         - BARAJE ECHIPE BAIETI    
 

JOI                   – 19.06.2025 
 
ORA  09,00 – 11,00          -    TABLOURI  ECHIPE  BAIETI SI FETE (8 meciuri B+8 meciuri F) 
          11,00-   12,30           -   TABLOURI  ECHIPE  BAIETI   (4 meciuri 1-8 si 4 meciuri 9-16) 
          12,30 – 14,00           -   TABLOURI  ECHIPE  FETE (4 meciuri 1-8 si 4 meciuri 9-16) 
          16,00 – 17,30           -   TABLOURI ECHIPE BAIETI ( 1-4 ;5-8;9-12;13-16) 
          17,30 – 19,00           -   TABLOURI ECHIPE FETE(1-4;5-8;9-12;13-16) 
          19,00 – 20,00           -   TABLOURI ECHIPE BAIETI SI FETE PENTRU LOCURI 9-16(8 MECIURI)    
           

VINERI              - 20.06.2025 
 
ORA   09,00  –10,30         -    TABLOURI  FINALE ECHIPE (PENTRU LOCURI 1 – 8 )BAIETI SI  FETE   
                                                  FESTIVITATE PREMIERE ECHIPE  
           11,00 – 14,00         -    GRUPE SIMPLU FETE SI BARAJ 
           16,00-   20,00          -   GRUPE SIMPLU BAIETI  SI BARAJ  

             
SAMBATA       – 21.06.2025 
 
ORA     09,00 -   11,00         -   TABLOU SIMPLU BAIETI  TUR 1,2 SI FETE  TUR 1 
             11,00 –  12,00          -  TABLOU SIMPLU BAIETI ( 1-16) 
             12,00  – 13,00          -  TABLOU SIMPLU FETE ( 1-16) 
             16,00  - 20,00           -  TABLOU  SIMPLU BAIETI si FETE (4 meciuri  1-8 ; 4 meciuri 9-16) 
                                                    TABLOU SIMPLU BAIETI SI FETE (1-4;5-8;9-12;13-16) 
                                                    TABLOURI SIMPLU BAIETI SI FETE PENTRU LOCURI (9-10;11-12; 
                                                    13-14;15-16 ) 
                                                     



DUMINICA      – 22.06.2025 
ORA     09,00 –  09,30          -  SIMPLU BAIETI SI FETE LOCURILE 3-4 ;5-6 ;7-8 
               9,30 -  10,00           -  FINALA SIMPLU FETE  
              10,00 –10,30           -  FINALA SIMPLU BAIETI  
                                                    FESTIVITATE PREMIERE  



FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA  

PALETA DE ARGINT  

18 – 22.06.2025 BUZAU   

 

 

                                                           FAVORITI  

                                               

                                                INDIVIDUAL  

        

    MASCULIN                                                                         FEMININ 

1. FILIMON VLADIMIR                                                                           1. UNGVARI KRISZTA   
2. IONEL DRAGOS                                                                                  2. TOMESCU ILINCA  
3. MORAR BOGDAN                                                                              3. DUMITRU GIULIA 
4. MATEFI ALEXANDRU                                                                         4. BUCUR MARIA 
5. POSTOLACHE NICHITA                                                                      5. ALEXANDRU FLORENTINA        
6. COSTEA DOMINIC                                                                              6. STAICU IRIS 
7. ZANFIR ROBERT                                                                                  7. SUFARU IRINA  
8. KAPOSTA DOMINIC                                                                            8. FARCAS SONIA  
9. CARUNTU DAVID                                                                                 
10. DRUGA PAVEL  
11. TODORAN MATEI                                                                                    
12. BOKOR ALBERT                                                                        
13. SORAN GABRIEL                                                                                     
14. GYORGY HUNOR                                                                              
15. BENIUC ALEXANDER                                                                             
16. POP TUDOR                                                                 
                                                                                 
                                                                            

 



                                                          PALETA DE ARGINT- FETE  
                                                             20 – 22.06.2025 BUZAU  
 
                               

Nr NUME,PRENUME AN CLUB SPORTIV 

1 MACAU ANASTASIA 2016 CSM SLATINA 

2 SORCOATA EVELIN 2016               “ 

3 BUTA  MAIA  2015               “ 

4 ROMANESCU REBECA 2015 CSM LUGOJ              “ 

5 ALEXANDRU FLORENTINA 2015 LPS SLATINA 

6 SIIA SOFIA 2016               “ 

7 SUFARU IRINA 2015               “ 

8 PESCARU AMALIA 2016               “ 

9 SERPOU SARA 2016               “ 

10 NEAGU ALEXANDRA 2017               “ 

11 BUCUR MARIA 2015 SCM DUNAREA 2020 GIURGIU 

12 OPREA ERICA 2015 CSM BUZAU 

13 DUMITRU GIULIA 2015                “ 

14 SERBAN MARIA 2015                “ 

15 PREDA SARA 2016                 “ 

16 IVAN TEODORA 2018                “ 

17 FARCASANU EVA 2016                “ 

18 RADU ALESIA 2017                “ 

19 FURTUNA KARINA 2017                “ 

20 CIUREA THEA ILINCA 2016                “ 

21 TANASE EVA MARIA 2017                “ 

22 VLAD GLORIA GABRIELA 2017 CS DINAMO BUCURESTI 

23 COAJA MARA MARIA 2015                 “          

24 SAVENCO ANTONIA 2016                 “ 

25 BARBUIA ANNA 2017                 “ 

26 PETRUTIU VERONICA 2015                 “ 

27 ANGHEL ANDREEA MARGARETA 2016                 “ 

28 PISLA EVELIN 2015 CSS SLATINA 

29 ALEXANDRESCU CATALINA 2015                 “ 

30 CIOBANU AMALIA 2016                 “ 

31 CIOBANU LARISA 2016                 “ 

32 GHENEA MARIA 2016               “ 

33 DRAGHICI ELENA 2017               “ 

34 DAVIDOIU GABRIELA 2015 CSM CLUJ NAPOCA 



35 STAICU IRIS 2015  CSM BISTRITA                           

36 MOLDOVAN MAIA 2015                            “ 

37 POP NATALIA 2017                            “ 

38 MATEESCU NATALIA 2017 CS BURZA HUNEDOARA 

39 MOROSANU LORENA 2017                            “ 

40 ADOLF NICOLE 2017 CSM ARAD  

41 VLAPESCU OANA 2016 ACS TOPSPIN FLORESTI 

42 MAFTEI IOANA 2015 LPS NR CONSTANTA 

43 DICIU ANA 2017                           “ 

44 RUSU AMELIA 2017                           “ 

45 MAGURA MARIA 2018                           ‘ 

46 ANDRIESCU IRINA 2015                            “ 

47 ANDRIESCU ILINCA 2017                            “ 

48 BUHACIUC SARA 2016                            “ 

49 NOVACI GABRIELA 2016                            “ 

50 RACHITA SABRINA 2017                            “ 

51 KISS ANNABELLA 2016 CSS OD.SECUIESC  

52 SANDOR KAMILLA 2017                           “ 

53 BALASZ AGOTA  2017                           “ 

54 STRECHE REBECA 2015 CSS 1 BUCURESTI 

55 CRISTACHE SOFIA 2015                           “ 

56 AVRAM RAISA  2016                           “ 

57 IORDAN ILINCA 2015 CN AL VLAHUTA RM.SARAT 

58 ADAM ERICA 2015                           “ 

59 BEJAN IZABELA 2015                           “ 

60 UNGVARI KRISZTA 2015 CSS TG. MURES 

61 NAGY DORA 2015                           “ 

62 STOICA MARA 2015                           “ 

63 FEHER TAMARA 2017                           “ 

64 TONCIU EVA MARIA  2019 CSS 1 BUCURESTI  

65 NEACSU ANAIS  2015 LPS BUZAU  

66 ALEXE DARIA  2015 CS COMUNAL DUMBRAVITA  

67 BONDOC  ALESIA MARIA  2016  ACS TT ENERGY BRASOV 

68 TOMESCU ILINCA  2016 CSTA BUCURESTI 

69 DALPRA ZARINA 2016                              “ 

70 PREDA CLARA  2016                              “ 

71 TUPU STEFANIA 2017 CSM DORNA VATRA DORNEI 

72 MORARI ANASTASIA 2016                              “ 

73 FLAMANZEANU IULIA 2016                              “ 



74 TURLUI EVA 2016 CSM  GIURGIU 

75 MARINICA CARLA 2016                              “ 

76 CRAICIU BIANCA 2015                              “ 

77 FARCAS SONIA 2015 SCM  ZALAU 

78 LABO ANTONIA 2015                              “ 

79 MATEUT CARLA 2015                              “ 

80 SPATARIU ILARIA 2015 CSM  MOINESTI 

81 IRIMIA EVA 2016                              “ 

82 CIUBOTARIU DARIA 2016                              “ 

83 IRIMIA MARIA 2016                              “ 

84 CIOBANU ANDRA  2017                              “ 

85 CIUBOTARU IOANA 2017                              “ 

 



- 
 
                                                PALETA DE ARGINT -BAIETI 
                                                   18 – 20.-06.2025  BUZAU  
                          
      
 

Nr NUME,PRENUME AN  CLUB SPORTIV 

1 SORAN GABRIEL 2015 CSM ZALAU 

2 POP TUDOR 2016           “ 

3 MATEUT DAVID 2016           “ 

4 LABO GHERASIM 2017           “ 

5 BOKOR ALBERT  2015 CS VOINTA CAMPULUNG 

6 TIRNOVEANU ANDREI 2016           “ 

7 OANCEA ALEXANDRU 2016           “ 

8 BENIUC ALEXANDER 2015 CSM ARAD 

9 ROMANESCU ERIC 2017 CSM LUGOJ 

10 ANDRIES ADAM 2017            “ 

11 BALU MATEI 2015            “ 

12 PASTINA IANIS 2016 LPS SLATINA 

13 ALEXANDRU NICOLAS 2017             “ 

14 PESCARU FILIP 2016             “ 

15 RADULESCU IANIS 2016 SCM DUNAREA 2020 GIURGIU 

16 PAUN COSMIN 2015              “ 

17 CIOROEANU DAVID 2015              “ 

18 POSTOLACHE NICHITA 2015 CS DINAMO BUCURESTI 

19 IONESCU VICTOR 2015               “ 

20 ZBARCEA MADE 2016               “ 

21 PALCAU LUCAS 2017               “ 

22 MIHU TOMA ALEXANDRU 2015               “ 

23 PETRACHE MATEI 2016 CSM BUZAU 

24 LUNGU LAURENTIU 2015                  “ 

25 SOARE SIMON PETRU 2016                “ 

26 LAZAR VLADIMIR 2017                  “ 

27 IACOB NICOLAS 2015                “ 

28 PETRACHE MARCU 2019                “ 

29 LAZAR DOMINIC 2019                “ 

30 NEDELCU VLAD 2018              “ 

31 FARCASANU TEODOR 2016              “ 

32 FARCASANU MIHNEA 2016              “ 



33 SANDU STEFAN 2015 CSS SLATINA  

34 PREDA ANDREI 2015              “ 

35 LUPU STEFAN 2016               “ 

36 DAVIDOIU LUCA 2019 CSM CLUJ NAPOCA 

37 DAVIDOIU ANTONIE 2016                 “ 

38 MOLDOVAN LUCA  2015 CSM BISTRITA 

39 BULCU MIHAI 2018                  “ 

40 KOSZTELNIK DAVID 2018                  “ 

41 POR-ROSZNYAI AKOS 2016 CSS SF.GHEORGHE 

42 RUSU RARES 2015 CS BURZA HUNEDOARA 

43 PAVEL CRISTIAN 2016                   “ 

44 IONESCU SEBASTIAN 2017 LPS BUZAU  

45 ANGHEL CIPRIAN 2016                  “ 

46 VASILESCU MATEI 2016                   “ 

47 DRUGA PAVEL 2016 LPS NR CONSTANTA 

48 LINOIU ALEXANDRU 2015                    “ 

49 SOARE PAVEL 2016                    “ 

50 ZAHARIA ANDREI 2015                    “ 

51 FILIMON VLADIMIR 2015                    “ 

52 ZANFIR ROBERT 2015                    “ 

53 CRETU RARES 2015                    “ 

54 MIRCEA FLORIN 2016                    “ 

55 ALEXANDRU EDUARD 2015                    “ 

56 JORNEA VICTOR 2017                    “ 

57 BANCIU CRISTIAN 2016                    “ 

58 ALEXANDRU STEFAN 2019                    “ 

59 NEGOITA NOAH 2018                    “ 

60 AGAFITEI SERGIU 2018                    “ 

61 BARBUS DAVID 2015 ACS TOPSPIN FLORESTI 

62 OLARU ALEXANDRU 2017                    “ 

63 KAPOSTA DOMINIC  CS ACADEMIA DODEAN D. ARAD 

64 BATIN IANIS                       “ 

65 IORDACHIOAEA FILIP 2015 CS FC ARGES PITESTI 

66 CIOBANU MATEI 2015                      “ 

67 TUDOR STEFAN 2016                      “ 



68 OLTEANU DAVID 2016                      “ 

69 MUNTEANU CALIN 2015 CS PING PONG ACADEMY BUC 

70 MANEA TUDOR 2015                       “ 

71 CIOBANU STEN 2015                       “ 

72 IORGA RADU 2016                       “ 

73 SANDU IANIS 2015 CN AL VL RM.SARAT 

74 OLTEANU DAVID 2015                       “ 

75 DOBRIN ERIC 2015                       “ 

76 POPA LUCA 2016                       “ 

77 MIKLOS SANDOR 2015 CSS OD.SECUIESC 

78 GYORGY HUNOR 2016                       “ 

79 BAN ZALAN 2015                       “ 

80 MOLNAR THIESS BENDEGUZ 2016                       “ 

81 BALASZ ADAM 2015                       “ 

82 SOO  AKOS 2016                       “ 

83 UDRESCU DARIUS 2016 CSO FAGET 

84 DOBREAN MATEO 2016                       “ 

85 UDRESCU DAVID 2017                       “ 

86 TISMANARU BALAN NICOLAS 2015 CSS 1 BUCURESTI 

87 MACHEDON LUCA 2016                       “ 

88 DAN ANDREI DAVID 2015                       “ 

89 COSTEA LUCAS 2016 CSS TG. MURES 

90 COSTEA NICOLAS 2018                        “ 

91 CHICHERNEA ANDREI 2016                        “ 

92 IVAN ALEXANDRU 2016 ACS ACTIV GALATI 

93 BORBEIU PAUL CRISTIAN 2016 ACS NORD SPRINT BAIA MARE 

94 BENEDEK OSZKAR BELA 2015 ACS TT ENERGY BRASOV 

95 GONZALES USICA LEVI 2015 CS COMUNAL DUMBRAVITA 

96 CARUNTU DAVID 2016                        “ 

97 CRISMARU PATRIK 2016                        “ 

98 DANCEA MATEI 2016                        “ 

99 SAVULESCU TUDOR  2017                        “ 

100 ABALARU KIAN 2018                        “ 

101 IONEL DRAGOS 2015 LPS BISTRITA  

102 MATEFI ALEXANDRU 2015                        : 



103 MARE DAMIAN 2017                       “ 

104 MATEFI VLADIMIR  2018                       “ 

105 POP STEFAN 2018                       “ 

106 TARA PAUL 2017                       “ 

107 MORAR BOGDAN 2015 CS SPARTANII DUMBRAVENI                       

108 OROSZ SILVIU  2015                       “ 

109 COCEA FELIX 2015 CSTA BUCURESTI 

110 PRISTAVU GHEORGHE 2015 CS RAPID BUCURESTI 

111 PRISTAVU CONSTANTIN 2016                       “ 

112 TONCIU DAVID 2017                       “ 

113 NAUM PATRICK 2016 CS PETROLUL PLOIESTI 

114 STEFAN NICOLAS  2016                      “ 

115 COSTEA DOMINIC 2015 CSM MEDIAS 

116 TODORAN MATEI 2015                     “ 

117 PETRACHE STEFAN 2015                     “ 

118 COSTEA ANDREAS 2019                     “ 

119 MAGHERCA ALEXANDRU 2016 CSM DORNA VATRA DORNEI 

120 IRINARIU IUSTIN 2016                      “ 

121 SIMIONESCU STELIAN 2016                      “ 

122 DAMIAN TOMA 2016 CSM MOINESTI 

123 GAMAN DRAGOS 2016                      “            

124 PRISECARIU DARIUS 2015                      “ 

125 BUNDUCHI MIHNEA  2015                      “ 

    

    

    

    
 
 
 



 
                                          PALETA DE ARGINT  
                                         18 – 20.-6.2025 BUZAU  
                                                      
 

Nr crt              ECHIPA NUME,PRENUME AN PUNCTE 

1 CSM ZALAU  SORAN GABRIEL 2015  

  POP TUDOR 2016  

  MATEUT DAVID 2016  

  LABO GHERASIM 2017  

     

2 CS VOINTA CAMPULUNG BOKOR ALBERT 2015  

  TIRNOVEANU ANDREI 2016  

  OANCEA ALEXANDRU 2016  

     

3 CSM LUGOJ ROMANESCU ERIC 2017  

  ANDRIES ADAM 2017  

  BALU MATEI 2015  

     

4 LPS SLATINA PASTINA IANIS 2016  

  ALEXANDRU NICOLAS 2017  

  PESCARU FILIP 2016  

     

5 SCM D DUNAREA 2020 GIURGIU RADULESCU IANIS 2016  

  PAUN COSMIN 2015  

  CIOROEANU DAVID 2015  

     

6 CS DINAMO BUCURESTI POSTOLACHE NICHITA 2015  

  IONESCU VICTOR 2015  

  ZBARCEA MADE  2016  

  PALCAU LUCA 2017  

     

7 CSM BUZAU  I PETRACHE MATEI 2016  

  LUNGU LAURENTIU 2015  

  SOARE SIMON PETRU 2016  

  LAZAR VLADIMIR 2017  

     

8 CSM BUZAU  II IACOB NICOLAS 2015  

  NEDELCU VLAD 2018  

  FARCASANU TEODOR 2016  



     

9 CSM  BUZAU  III PETRACHE MARCU 2019  

  LAZAR DOMINIC 2019  

  FARCASANU MIHNEA 2016  

     

10 CSM BISTRITA MOLDOVAN LUCA 2015  

  BULCU MIHAI 2018  

  KOSZTELNIK DAVID 2018  

     

11 CSS SLATINA SANDU STEFAN 2015  

  PREDA ANDREI 2015  

  LUPU STEFAN 2016  

     

12 LPS NR CONSTANTA  I FOLIMON VLADIMIR 2015  

  ZANFIR ROBERT 2015  

  CRETU RARES 2015  

  MIRCEA FLORIN 2016  

     

13 LPS NR CONSTANTA  II DRUGA PAVEL 2016  

  LINOIU ALEXANDRU 2015  

  SOARE PAVEL 2016  

  ZAHARIA ANDREI 2015  

     

14 LPS NR CONSTANTA  III ALEXANDRU EDUARD  2015  

  JORNEA VICTOR 2017  

  BANCIU CRISTIAN 2016  

     

15 LPS NR CONSTANTA  IV ALEXANDRU STEFAN 2019  

  NEGOITA NOAH 2018  

  AGAFITEI SERGIU 2018  

     

16 CSO FAGET UDRESCU DARIUS 2016  

  DOBREAN MATEO 2016  

  UDRESCU DAVID 2017  

     

17 CS PING PONG ACADEMY BUCURESTI MUNTEANU CALIN 2015  

  MANEA TUDOR 2015  

  CIOBANU STEN 2015  

  IORGA RADU 2016  



     

18 CS FC ARGES PITESTI IORDACHIOAEA FILIP 2015  

  CIOBANU MATEI 2015  

  TUDOR STEFAN 2016  

  OLTEANU DAVID 2016  

     

19 CSS 1 BUCURESTI TISMANARU BALAN N 2015  

  MACHEDON LUCA 2016  

  DAN ANDREI 2015  

     

20 CSS OD.SECUIESC  I MIKLOS SANDOR 2015  

  GYORGY HUNOR 2016  

  BAN ZALAN 2015  

     

21 CSS OD.SECUIESC  II MOLNAR THIESS B 2016  

  BALASZ ADAM 2015  

  SOO  AKOS  2016  

     

22 CN AL VLAHUTA RM.SARAT SANDU IANIS 2015  

  OLTEANU DAVID 2015  

  DOBRIN ERIK 2015  

  POPA LUCA  2016  

     

23 CSS TG. MURES  COSTEA LUCAS  2016  

  COSTEA NICOLAS 2018  

  CHICHERNEA ANDREI 2016  

     

24 LPS BUZAU IONESCU SEBASTIAN 2017  

  ANGHEL CIPRIAN 2016  

  VASILESCU MATEI 2016  

     

25 ACSOV PANTELIMON DUMITRU EDUARD 2015  

  DUMITRU ALBERT  2017  

  IVAN ADONIS 2017  

  BEJENARU ALEXANDRU 2018  

     

26 LPS BISTRITA  I IONEL DRAGOS 2015  



  MATEFI ALEXANDRU 2015  

  MARE DAMIAN 2017  

     

27 LPS BISTRITA  II MATEFI VLADIMIR 2018  

  POP STEFAN 2018  

  TARA PAUL 2017  

     

28 CS COMUNAL DUMBRAVIA  I GONZALES USICA LEVI 2015  

  CARUNTU DAVID  2016  

  CRISMARU PATRIK 2016  

     

29 CS COMUNAL DUMBRAVITA  II DANCEA MATEI 2016  

  SAVULESCU TUDOR 2017  

  ABALARU KIAN 2018  

     

30 CS RAPID BUCURESTI PRISTAVU GHEORGHE 2015  

  PRISTAVU CONSTANTIN 2016  

  TONCIU DAVID 2017  

     

31 CSM DORNA VATRA DORNEI MAGHERCA ALEXANDRU 2016  

  IRINARIU IUSTIN 2016  

  SIMIONESCU STELIAN 2016  

     

32 CSM MEDIAS COSTEA DOMINIC 2015  

  TODORAN MATEI 2015  

  PETRACHE STEFAN 2015  

  COSTEA ANDREAS 2019  

     

33 CSM MOINESTI DAMIAN TOMA  2016  

  GAMAN DRAGOS 2016  

  PRISECARIU DARIUS  2015  

  BUNDUCHI MIHNEA  2015  

     

     

     

 
 



 
                                                       PALETA DE ARGINT  
                                                      18 – 20.06.2025 BUZAU  
                                                         

NR  
CRT 

ECHIPA  NUME,PRENUME AN PUNCTE 

1 CS DINANO BUCURESTI  I VLAD GLORIA GABRIELA 2017  

  COAJA MARA MARIA 2015  

  SAVENCO ANTONIA 2016  

     

2 CS DINAMO BUCURESTI  II BARBUIA ANA 2017  

  PETRUTIU VERONICA 2015  

  ANGHEL ANDREEA  2016  

     

3 LPS SLATINA ALEXANDRU FLORENTINA 2015  

  SIIA SOFIA 2016  

  SUFARU IRINA  2015  

  PESCARU AMALIA 2016  

  SERPOU SARA 2016  

     

4 CSM SLATINA MACAU ANASTASIA 2016  

  SORCOATA EVELIN 2016  

  BUTA MAIA 2015  

     

5 CSM BUZAU  I DUMITRU GIULIA 2015  

  OPREA ERICA 2015  

  SERBAN MARIA 2015  

  PREDA SARA  2016  

     

6 CSM BUZAU  II IVAN TEODORA 2018  

  COSTACHE ANDREEA 2016  

  FARCASANU EVA 2016  

     

7 CSM BUZAU  III RADU ALESIA 2017  

  FURTUNA KARINA 2017  

  CIUREA THEA ILINCA 2016  

  TANASE EVA 2017  

     

8 CSS SLATINA  I PISLA EVELIN 2015  

  CIOBANU LARISA 2016  



  CIOBANU AMALIA  2016  

     

9 CSS SLATINA  II ALEXANDRESCU CATALINA 2015  

  GHENEA MARIA 2016  

  DRAGHICI ELENA 2017  

     

10 CSM BISTRITA STAICU IRIS 2015  

  MOLDOVAN MAIA 2015  

  POP NATALIA 2017  

     

11 LPS NR CONSTANTA  I ANDRIESCU IRINA 2015  

  ANDRIESCU ILINCA 2017  

  BUHACIUC SARA 2016  

  NIVACI GABRIELA 2016  

     

12 LPS NR CONSTANTA  II MAFTEI IOANA 2015  

  DICIU ANA 2017  

  RUSU AMELIA 2016  

  MAGURA MARIA 2018  

     

13 CSS TG. MURES UNGVARI KRISZTA 2015  

  NAGY DORA  2015  

  STOICA MARA 2015  

  FEHER TAMARA  2017  

     

14 CSS 1 BUCURESTI STRECHE REBECA 2015  

  CRISTACHE SOFIA 2015  

  AVRAM RAISA 2016  

     

15 CSS OD SECUIESC  KISS ANNABELLA 2016  

  SANDOR KAMILLA 2017  

  BALASZ AGOTA 2017  

     

16 CN AL VLAHUTA RM.SARAT IORDAN ILINCA 2015  

  ADAM ERICA 2015  

  BEJAN IZABELA 2015  

  DAVID SOFIA 2018  

     

17 ACSOV  PANTELIMON ALIOANTE ECATERINA 2017  



  RIZEA ANTONIA 2016  

  MUNTEANU MARIA 2016  

  CRISTIAN RAISA MARIA 2016  

  DOS SANTOS MAYRA 2017  

     

18 CSTA BUCURESTI TOMESCU ILINCA  2016  

  DALPRA ZARINA 2016  

  PREDA CLARA  2016  

     

19 CSM DORNA VATRA DORNEI TUPU STEFANIA 2017  

  MORARI ANASTASIA 2016  

  FLAMANZEANU IULIA 2016  

     

20 CSM  GIURGIU TURLUI EVA  2016  

  MARINICA CARLA 2016  

  CRAICIU BIANCA 2015  

     

21 SCM  ZALAU FARCAS SONIA 2015  

  LABO ANTONIA 2015  

  MATEUT CARLA 2015  

     

22 CSM MOINESTI  I SPATARIU ILARIA 2015  

  IRIMIA EVA 2016  

  CIUBOTARIU DARIA 2016  

     

23 CSM MOINESTI  II IRIMIA MARIA 2016  

  CIOBANU ANDRA  2017  

  CIUBOTARU IOANA 2017  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     


